非正常户公告

巴左税 税告 〔2024〕 25 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四年六月三日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150422MA0QTBL29Q
	赤峰蚂蚱网络科技有限公司
	张晓敏
	居民身份证
	150422********3913
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东东城东河路86-3号（东城丽景小区）
	2024-05-01
	2024-06-03

	2
	91150422MA7FQ8963T
	赤峰市祥阳新能源科技有限公司
	李晓媛
	居民身份证
	150422********5423
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城沙里街路南辽文化产业园A区5栋201室
	2024-05-01
	2024-06-03

	3
	91150422MA0MXXJ83J
	巴林左旗百耀光伏设备销售有限公司
	李国豹
	居民身份证
	150422********1219
	巴林左旗林东西城区古玩城四区二楼大厅
	2024-05-01
	2024-06-03